
 

 

 
Piirustus on laadittu N2000 -järjestelmän mukaisena. Ortoilmakuva (2022) kuvaa melko hyvin nykytilaa (9/2024) paitsi leikkauksen C-C pohjoisosassa, jossa viimeiset kaivutyöt on tehty. 

 

W +16,4 

 LIITE 9.  
Piirustus T202404/4 

Kunta     Kylä  Rn:o  

Pori   Viasvesi   609-449-1-136 HIETALA 

Suunnittelija KV Ympäristökonsultointi, Kai Vuorinen 

   
Suunn.

 KV   
Tark.

 KV 

Rakennustoimenpide 

Maa-ainesten ottaminen 
Piirustuslaji                        Juokseva No 

Maa-ainesten ottamissuunnitelma     4/4 

Korkeusjärjestelmä ja koordinaattijärjestelmä 

N2000 ; ETRS-TM35FIN 

Kohteen nimi ja osoite 

Hietalan kvartsihiekka-alue 
Timo Villman Oy 
Viasvedentie 128 
28660 Pori 

Piirustuksen sisältö  Mittakaava 

Lopputilanne  1:1000 

Suunnitteluala  Työ No Piirustus No 

YMP   T202404 T202404/4 

PVM  Yhteyshenkilö  

30.9.2024  Kai Vuorinen, 
 

Suunnitelma-alueen raja 

Ottamisalueen raja 2024–2039 

Kaivuualueen raja 2024-2039  

Ottamissuunta   

Soratiet 

Korkeustieto  

Tukitoimintojen alue 2024-2039 

Puuston raja ottamisalueella 2024 

A 

B 

C 

A 

B 

D 

+16,00 

Tieyhteys tilan 

1-136 alueelle 

609-449-3-136 

609-449-2-43 

609-449-3-136 

609-449-3-238 

609-449-3-204 

C 

D 

609-449-3-235 

Korkeustieto 

on + 16,00 

Vesiraja kulkee monin 

paikoin Hietala -tilan 

alueella, joten tuleva 

ottaminen yhdistetään 

olemassa olevaan raja-

alueen tasoon. Näin ollen 

itäisen reunan kaivua 

voidaan tehdä 0,5 m 

vesipinnan alta, ja lampi voi 

leventyä kohti länttä 

arviolta 10-20 metriä. 

Ottamisalue ulottuu 5-7 m 

päähän tilan 449-3-235 rajasta 

ja kaivuualue jää 10 m päähän.  

15 

15 

16 

16 17 18 
18 17 

17 

16,5 
Ottaminen yhtyy 449-2-43 

naapuritilan ottamiseen. Ra-

jankäynti sovitaan erikseen. 

+17,12 

+18,70 

+15,96 

+17,80 

+14,55 

+15,72 

+14,05 




